
Zápis z jednání školské rady 9.2.2015 

 

Přítomni: Mgr. Andrea Nová, Mgr. Eva Girethová, MUDr. Kateřina Tvrdoňová, Mgr. Jakub 

Stratílek, Ing. Pavel Richter 

Hosté: RNDr. Vilém Bauer, Ing. Eliška Plachetová  

 

Program: 

 

1. Přivítání členů a hostů Školské rady při Gymnáziu Jaroslava Heyrovského 

 (dále jen ŠR) 

2. Projednání návrhu rozpočtu Gymnázia Jaroslava Heyrovského na rok 2015 

3. Diskuze 

 

 

ad 2/ K projednání návrhu rozpočtu byl pozván ředitel gymnázia RNDr. Vilém Bauer spolu 

s hlavní účetní Ing. Eliškou Plachetovou. Ti podrobně zodpověděli členům ŠR všechny 

dotazy ohledně jednotlivých položek návrhu rozpočtu. Poté ŠR návrh rozpočtu na rok 2015 

jednomyslně přijala.   

 

ad 3/ Ředitel gymnázia RNDr. Vilém Bauer seznámil členy ŠR s novelou vyhlášky o 

stravování ve školských zařízeních, která stanovila řadu povinností pro školní jídelny, které 

připravují dietní stravu (nutnost součinnosti nutričního terapeuta, proškolení kuchařského 

personálu, oddělené prostory pro přípravu dietních jídel, aj.). To představuje pro školy velké 

finanční zatížení. Jídelna gymnázia proto od února přistoupila k ukončení vaření dietních 

jídel, které doposud pro studenty připravovala.  

 

 

Zapsala: Mgr. Andrea Nová 

předsedkyně ŠR 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

 

1) ředitel GJH (mailem):  bauer@gymjh.cz 

2) zástupce ředitele (mailem):  suc@gymjh.cz 

3) Mgr. Jakub Stratílek (mailem):  jakub.stratilek@gymjh.cz 

4) Mgr. Eva Girethová (mailem): eva.gireth@seznam.cz 

5) Ing. Pavel Richter (mailem):  pavel.richter@praha.eu 

6) MUDr. Kateřina Tvrdoňová (mailem): hamon@seznam.cz 

7) jeden výtisk zápisu uložen do dokumentace ŠR 

mailto:bauer@gymjh.cz
mailto:suc@gymjh.cz
mailto:jakub.stratilek@gymjh.cz
mailto:eva.gireth@seznam.cz
mailto:pavel.richter@praha.eu
mailto:hamon@seznam.cz

